
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5,  příspěvková organizace 

IČ 00082201, DIČ CZ00082201, bankovní spojení Komerční banka 38235-411/0100

Škola je zapsána do Rejstříku škol a školských zařízení pod identifikátorem  právnické osoby 600 011 348

Příloha ke smlouvě ze dne 1. 4. 2014

Plátce:

JV - INTEGRA  zařízení školního stravování  s.r.o.

Na Návsi 2995/6

400 11 Ústí nad Labem

IČ: 28685261

DIČ: CZ 28685261

Daňový doklad - splátkový a platební kalendář platný pro období  od dubna 2016 do března 2017 

Smlouva o pronájmu nebytových prostor kuchyně

Hlavní budova Výstupní 2, stř. Stříbrníky (dlouhodobý pronájem osvobozené plnění § 56 a)

Rozpis platby :

dle smlouvy ze dne 1. 4. 2014

změna splátkového kalendáře dle nové smlouvy podle NOZ, nové kalkulace 2016

Druh základ osvobozeno Výše DPH 15% Výše DPH 21% Úplata celkem Kč DUZP

platby daně 

Nájemné 0,00 28 759,88 0,00 0,00 28 759,88

Parkování kalk. 826,45 0,00 0,00 173,55 1 000,00

Pára kalk. 715,89 0,00 107,38 0,00 823,27

Předpis záloh

Voda - ZÁL 1 584,00 0,00 237,60 0,00 1 821,60

Stočné - ZÁL 1 540,73 0,00 231,11 0,00 1 771,84

Celkem 4 667,07 28 759,88 576,09 173,55 34 176,59

VS Období Splatnost Úplata celkem

28685261 01.04. - 30.04.2016 20.04.2016 34 176,59

28685261 01.05. - 31.05.2016 20.05.2016 34 176,59

28685261 01.06. - 30.06.2016 20.06.2016 34 176,59

28685261 01.07. - 31.07.2016 20.07.2016 34 176,59

28685261 010.8. - 31.08.2016 20.08.2016 34 176,59

28685261 01.09. - 30.09.2016 20.09.2016 34 176,59

28685261 01.10. - 31.10.2016 20.10.2016 34 176,59

28685261 01.11. - 30.11.2016 20.11.2016 34 176,59

28685261 01.12. - 31.12.2016 20.12.2016 34 176,59

28685261 01.01. - 31.01.2017 20.01.2017 34 176,59

28685261 01.02. - 28.02.2017 20.02.2017 34 176,59

28685261 01.03. - 31.03.2017 20.03.2017 34 176,59

Důležité upozornění pro plátce DPH: Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit

pouze v případě připsání částky uvedené v rozpisu plateb na účet dodavatele 

(§ 31 a §73 odst.1 Zákona o DPH č. 235/2004 Sb.).

Evidenční číslo pro kontrolní hlášení je IČ tj. variabilní symbol.

Způsob úhrady měsíčních plateb: 

Úhradu jednotlivých předpisů nájmů provádějte v termínu splatnosti pod uvedeným VS,

konstantní symbol 308 na náš bankovní účet číslo:38235411/0100. 

Záloha na vodu Vám bude zúčtována 1x ročně dle faktury od dodavatele: Severočeské vodovody 

a kanalizace, a. s. Přítkovská 1689, 415 50 Teplice a spotřeb na podružném vodoměru.

V Ústí nad Labem, dne 14  3.  2016

Vypracovala: Žaludová Jiřina, vedoucí správy budov

Přehled plánovaných zálohových plateb:

1.den v  měsíci

1.den v  měsíci

1.den v  měsíci

den přijetí platby

den přijetí platby

den přijetí platby

Stfedni prflmyslové ékola, Usti nad Labem, Resslova 5, pfispévkové organizace
If: 00082201, DIC CZ00082201, bankovni spojeni Komerénl' banka 38235-411/0100

Skola je zapséna do RejstFI’ku ékol a ékolsch zaFI’zenI’ pod identifika’torem prévnické osoby 600 011 348

Pfiloha ke smlouvé ze dne 1. 4. 2014
Plétce:
JV - INTEGRA zafi'zem’ ékolnl'ho stravovéni s.r.o.
Na Névsi 2995/6
400 11 Usti nad Labem
16: 28685261
D16: 02 28685261

Dafiovv doklad - splétkovv a platebni kalendéf platm’l pro obdobi od dubna 2016 do bfezna 2017

Smlouva o pronéjmu nebytovych prostor kuchyné
Hlavnl' budova VSIstupnI' 2, stf. Stfi'brnl’ky (dlouhodoby pronéjem osvobozené plnénl’ § 56 a)

Rozgis glatby :
dle smlouvy ze dne 1.4.2014
zména splétkového kalendéfe dle nové smlouvy podle NOZ, nové kalkulace 2016
Druh zéklad osvobozeno vyée DPH 15% vyée DPH 21% Uplata celkem Ké DUZP
platby dané
Néjemné 0,00 28 759,88 0,00 0,00 28 759,88 1.den v mésici
Parkovéni kalk. 826,45 0,00 0,00 173,55 1 000,00 1.den v mésici
Péra kalk. 715,89 0,00 107,38 0,00 823,27 1.den v mésici
Pfedpis zéloh
Voda - ZAL 1 584,00 0,00 237,60 0,00 1 821,60 den pFijetI' platby
Stoéné - ZAL 1 540,73 0,00 231,11 0,00 1 771,84 den pFijetI' platby
Celkem 4 667,07 28 759,88 576,09 173,55 34 176,59 den pFijetI' platby

Pfehled plénovam’lch zélohch plateb:
VS Obdobi Splatnost Uplata celkem
28685261 01.04. - 30.04.2016 20.04.2016 34176,59
28685261 01.05. - 31.05.2016 20.05.2016 34176,59
28685261 01.06. - 30.06.2016 20.06.2016 34176,59
28685261 01.07. - 31.07.2016 20.07.2016 34176,59
28685261 010.8. - 31.08.2016 20.08.2016 34176,59
28685261 01.09. - 30.09.2016 20.09.2016 34176,59
28685261 01.10. -31.10.2016 20.10.2016 34176,59
28685261 01.11.-30.11.2016 20.11.2016 34176,59
28685261 01.12. -31.12.2016 20.12.2016 34176,59
28685261 01.01. - 31.01.2017 20.01.2017 34176,59
28685261 01.02. - 28.02.2017 20.02.2017 34176,59
28685261 01.03. - 31.03.2017 20.03.2017 34176,59

Dflleiité upozornéni pro plétce DPH: Odpoéet dané na zékladé tohoto danového dokladu Ize uplatnit
pouze v pfl’padé pfipsém’ ééstky uvedené v rozpisu plateb na 06et dodavatele
(§ 31 a §73 odst.1 Zékona o DPH 15. 235/2004 8b.).
Evidenéni él'slo pro kontrolnl' hlééeni je IC tj. variabilnl' symbol.
Zpflsob L'Jhrady mésiénich plateb:
Uhradu jednotlich pfedpisfl néjmfl provédéjte v terminu splatnosti pod uvedenyIm VS,
konstantni symbol 308 na néé bankovni Uéet él'sloz38235411/0100.

Zéloha na vodu Vém bude zUétovéna 1x roéné dle faktury od dodavatele: Severoéeské vodovody
a kanalizace, a. s. PFitkovské 1689, 415 50 Teplice a spotfeb na podruZném vodoméru.

V Ustl' nad Labem, dne 14 3. 2016

Vypracovala: Zaludové JiFina, vedouci sprévy budov



………………………………..


